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Peny6anxa Ceaepxa Maxegoxnja/CoBer Ha onuJrr4Ha Teapqe I - Republika e MaqedonisE s€ Veriut/K€shilli i komunes s€ TearcEs

6poj 13-93/1 , t NumEr 13-93/1
2l.OL.2O22roguxa I.O1.2O22

Ha qneH 39 craa 2 oA 3axonor 3a noKanHara NE baz6 t€ nenit 39 paragrafi 2 te Ligjit pdr vet6qeverisje
(,,Cnyrx6en BecHvrK Ha PM", 6p.05/02) u qne{ 43 lokale ("Gazeta zyftarc e RM", nr.O5/02) dhe nenit 43 te

Kor Ha Cogeror Ha onrrJrrHa Teapqe (,,Cnp6ex Rregullores td Keshillit t6 komunEs se Tearces (Fletorja
onrJJrrHa Teapqe", 6p.04/05), AoHecyBaM: zyrlare e komunes s€ Tearc6s", nr.04/05), sjell:

4, . PEIUEHI4E AKTVENDIM

1*,3? cBltKyBalbe Ha V (nerra) ceflHrqa Ha CoBeror p6r thirrjen e seances sE V (pest6) tE K6shillit te
i;1, Ha onuTlHa Teapqe. komun6s sE Tearc6s.

Cegnrqara ke ce oApxt4 Ha,qeH 28.01.2022 roArHa co Seanca do tO mbahet me 28.01 .2022 me fillim ne ora
flgqeroK ao 10:00 qacor Bo npocropatn\e Ha onulrrHa 10:00 n€ hap€sirat e komun€s se Tearces.
Teapqe.

33 Ra69ra Ha ceAHnla npelqnaraM: P€r punen e seances propozoj kete: 
::

' 
Rend dite:,,:,j. , ,{ueaeu peg:

t,VcdejyeAFbq Ha 3anucnuror oA qerpra cegHuqa Ha l.Miratimi i Procesverbalit tE seances se katert'te
Coaeror na onurrHa K6shillit te komun6s.
2.llpe1nortO4nyxa 3a yrBpAyBaFbe Ha BpegHocra Ha 2.PropozimA/endim p€r p€rcaktimin e Ueres se pikeve

6oAor 3a nrrarure Ha ApxaBHhre cnyx6eHuqu sa2022 per rrogat e nepunesve shteteror per vitin 2022.
roA}fia.
3.1-lpe4nor/O4nyra 3a yrBpAyBaFbe Ha 6flarajHr4qKu 3.PropozimA/endim per percaktimin e maksimumit tE

MaKcHMyM 3a2022 ro4rHa. arkes p€r vitin 2022.
4.I-lpe4nor/ilpaeunnur 3a HaqrHor Ha Ao.qenyBaFbe Ha 4.Propozim/Rregullore per menyren e dh€nies s€

eAHoKparHa napt4qHa noMorJJ r SunaxcilcKa ndihm€s financiare te nj€hershme dhe mbeshtetje

no4gpuKa Ha Sr3uqKA nuqa. financiare p€r persona fizik.
5.1-lpeAnor/OAnyra 3a AaBabe cornacHocr 3a S.PropozimA/endim p€r dhenien e pelqimit per zgjatjen

BpoAoptryBabe Ha BeD(eHre Ha ocHoBHraor,Qoroaop sa e vlefshm6ris6 sE Kontratds baz6 pdr koncesion, nr.08-

KoHqecilja, 6p.08-639/1 oA14.07.2006 roAl4Ha. 639/1 nga 14.07.2006.

6.1-'lpegnor/Ognyxa 3a paspeuryBaFbe Ha G.PropozimA/endim per shkarkimin e kryetarit dhe

npercq4arerr r qneHoBu Ha Koruyrcyrja.3a npoqeHa u anetareve tE Komisionit p€r vdrtetimin dhe vler6simin e

trrBpflyBaFbe Ha HarqoMecr Ha urrera oA npilpo4Hr4 d€meve nga fatkeqEsit€ elementare si dhe fatkeq6sive

HenprgAt4. n Apytu Hecpe(n Ha repuropr,rjara Ha tjera nE territorin e komunes se Tearces.

onurrhHa Teapqe.
7.,qpegnor/Ognyxa sa ras6op Ha nperce4aren u T.PropozimA/endim per zgjedhjen e kryetarit dhe

*rnenoi, ua ito1,ruqaja ea npoqeHa u yrBpflyBaFbe Ha anetareve tE Komisionit per v€rtetimin dhe vlerdsimin e

HaAoMecJ Ha rurera oA npilporqHr Henoro AV u Apytv d€meve nga fatkeq6sit6 elementare si dhe fatkeqdsive

Hecpe(u. tjera. '

&Pasr:negyBaFbe Ha 6apaFba. S.Shqyrtimi i k€rkesave

9;Cogernyrvrra npar.uara. g.Pyetje kQshilltar$sh.

. i r, . Coaer Ha onulrt4Ha Teapqe Keshilli i komun€s sE Tearc€s
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